RIALALS

AMATORI NUOTO 5.5D.

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Monselice, Domenica 26/01/2020 - 14:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos
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Cognome e Nome

BELLUCO GIACOMO
SANNA DEVID
BOETTO TOMMASO
LESKO NIL

ROSSI STEFANO

ORSI LORENZO
ZERBETTO LORENZO
ZAMPERIOLO THOMAS
TORELLI EDWARD
ROSSO MATTIA
ROSSO LUCA

ROSINA MATTEO
POLLIN RICCARDO
GALLIMBERTI DAVIDE
ANDOLFO DARIO
RONCONI ANDREA
GNAN FEDERICO

1" Giornata Circuito Propaganda PD/RO - Girone C

RISULTATI COMPLETI

25 Dorso - Esordienti (P) M

Anno

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013
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Societa

AMATORI NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD
a.s.d. ROVIGONUOTO
a.s.d. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO
INN.NOVA SSD
INN.NOVA SSD
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N
natatoria

Serie

FINALE Punti

00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0
00:30.0

O O O OO O O O O O o o o o o o o

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

